PAGE
2

[image: image1.png]

Ханты – Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Мегиона

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ
от « 10 »  декабря  2021г.

№ 45
Об утверждении перечня

налоговых расходов
города Мегиона

В соответствии с пунктом 1 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 постановления администрации города Мегиона от 26.03.2020 №595 «О порядке формирования перечня налоговых расходов города Мегиона» (с изменениями)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый перечень налоговых расходов города Мегиона.
Заместитель главы города -
директор департамента финансов

    Н.А.Мартынюк